
Saldo acumulado

943.232,76

Janeiro 8.474.353,08 1.694.870,62 22.133,12 1.672.737,50 398.174,25 1.274.563,25 2.217.796,01
Fevereiro 23.343.244,89 4.668.648,98 28.546,62 4.640.102,36 4.470.633,59 169.468,77 2.387.264,78

Março 5.486.143,71 1.097.228,74 28.527,68 1.068.701,06 1.923.993,07 -855.292,01 1.531.972,78
Abril 4.046.282,26 809.256,45 12.374,77 796.881,68 381.545,80 415.335,88 1.947.308,66
Maio 3.869.426,99 773.885,40 24.903,35 748.982,05 1.935.796,26 -1.186.814,21 760.494,45

Junho 3.501.987,43 700.397,49 19.112,55 681.284,94 389.249,43 292.035,51 1.052.529,95
Julho 3.929.802,45 785.960,49 21.447,36 764.513,13 408.957,52 355.555,61 1.408.085,56

Agosto 3.826.638,94 765.327,79 30.496,10 734.831,69 403.306,59 331.525,10 1.739.610,66
Setembro 3.419.319,34 683.863,87 21.505,74 662.358,13 380.448,51 281.909,62 2.021.520,28
Outubro 3.455.235,82 691.047,16 32.870,45 658.176,71 391.690,04 266.486,67 2.288.006,95

Novembro 3.422.642,93 684.528,59 21.915,89 662.612,70 388.667,75 273.944,95 2.561.951,90
Dezembro 3.773.662,74 754.732,55 24.043,88 730.688,67 449.640,71 281.047,96 2.842.999,86

Total 70.548.740,58 14.109.748,12 287.877,51 13.821.870,61 11.922.103,52 1.899.767,09 2.842.999,86 Retenção com obras obras

Saldo no mês

COMPOSIÇÃO SALDO DE COTA ESTATUTARIA 2023 - CAAPR

Mês 100% Arrecadação Estatuto 20% Despesas A Repassar
Repassado 2023


